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ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Już w najbliższy czwartek Dzień Dziecka. To święto tłumaczy,
dlaczego  we  wszystkich  gminach  subregionu  kłodzkiego  dominować  będą  imprezy
adresowane  do  małych,  młodszych,  większych  i  starszych  dzieci.  Organizatorzy  tych
wydarzeń nie zapomnieli o ofertach weekendowych, uatrakcyjniających wolny czas.

BARDO

W pierwszym dniu czerwca w Centrum Seniora gminne świętowanie dziecięcego dnia:
 

BYSTRZYCA KŁODZKA

Trwa Festiwal Aktorstwa Filmowego. Organizatorzy uaktualnili jego program:
 

Bardzo aktywnie działający bystrzycki Teatr Razy Dwa w czerwcu nie zamierza próżnować. A co
przygotował dla sympatyków dużych i małych?
 

Przypominamy, że 1 czerwca na dzieci i ich rodziców lub opiekunów atrakcje czekają na bystrzyckim
"Orliku":
 

Zespół  "Zdrojowy"  chyba  zaanektował  kawiarnię  "Zdrojową"  w  Długopolu-Zdroju,  w  której
sukcesywnie  koncertuje,  wypełniając  pewną  niszę  w  tym  kurorcie:
 

DUSZNIKI-ZDRÓJ

Aż sześć godzin rozrywki w różnej postaci zaproponuje dzieciom Duszniki Ośrodek Kultury. Impreza
rozpocznie się o godz. 10:00 w sąsiedztwie Dworku Chopina.

A 2 czerwca DOK zaprasza na bajkę "Śpiące królewny". Przedstawienie rozpocznie się o godz. 16:00
w Dworku Chopina.

W tym samym dniu i miejscu o godz. 19:00 pojawią się "Wrocławscy Kameraliści":
 

W Teatrze Zdrojowym 10 czerwca o godz. 19:00 w Dworku Chopina inauguracja Dolnośląskiego
Festiwalu Muzycznego. Przed publicznością wystąpi pianista Michael Bourdoncle.



KŁODZKO

W sali widowiskowej KOK-u 1 czerwca prezentacje taneczne i wokalne:
 

Kłodzki Klub Fotograficzny zaprasza 2 czerwca o godz. 19:00 do Galerii pARTer w KOK-u. Dojdzie
tam do wernisażu wystawy prac grupy członkiń i członków tego klubu:
 

Jakiś czas temu zapowiadaliśmy to wydarzenie, a teraz potwierdzamy jego aktualność:
 

Muzeum Ziemi Kłodzkiej z okazji swojego 60-lecia istnienia organizuje 13 czerwca o godz. 17:00
spotkanie poświęcone niektórym kłodzkim uzdrowiskom. Henryk Grzybowski o powie o jedynym
kurorcie  Kotliny  Kłodzkiej  -  Polanicy-Zdroju,  natomiast  Joanna Stoklasek-Michalak  skupi  się  na
malowniczo położonym pomiędzy Krowiarkami a Górami Złotymi Lądku-Zdroju.

Na  ziemi  kłodzkiej  po  raz  kolejny  zaistnieje  Międzynarodowy  Festiwal  Muzyki  Kameralnej  i
Organowej. Między innymi 17 czerwca o godz. 17:00 z koncertem wystąpi zespół Apeiron Trio.
Przybliży utwory Józefa Wieniawskiego i Henryka Adamusa.

Na dziedzińcu muzealnym 18 czerwca o godz. 15:30 występ grup Duende Flamenco Kotlina Kłodzka:
 

KŁODZKO - gmina

Do wspólnej zabawy zapraszają dzieci nie tylko z Krosnowic organizatorzy imprezy adresowanej
specjalnie do milusińskich:
 

KUDOWA-ZDRÓJ

Zapowiada się świetna impreza w Miejskiej Bibliotece Publicznej. Szczególnie zachęcające jest jej
hasło:
 

Nocna przygoda z rowerem jest przewidziana z 2 na 3 czerwca br. w Brzozowiu - start o godz. 18:00:
 

W przygranicznym kurorcie dniem specjalnie dedykowanym dzieciom będzie sobota, 3 czerwca. A co
przygotowano?
 

W Teatrze Zdrojowym 18 czerwca koncert fortepianowy młodych artystów z Ogniska Muzycznego



Polifonia:
 

LĄDEK-ZDRÓJ

O tym,  jak rowerem przejechać Afrykę 2 czerwca br.  w Winiarni  Radochowskiej  opowie Rafał
Jurkowlaniec. Impreza rozpocznie się o godz. 21:00.

Na Dzień Dziecka,  3  czerwca o  godz.  11:00 pakiet  zabawowy na alei  modrzewiowej  w części
zdrojowej miasta.
 

W ramach cyklu "Maj z muzyką dawną", 3 czerwca o godz. 19:00 koncert duetu RR-Abaculi w kaplicy
św. Jerzego:
 

LEWIN KŁODZKI

Już 10 czerwca o godz. 15:00 na skwerze przy ul. Obrońców Warszawy zostanie odsłonięty pomnik
Violetty Villas. Stowarzyszenie Kulturalne "Zakątek" z tej okazji organizuje koncert fanów V.V. -
artystów z Opery Śląskiej, w obiekcie na ul. Wodnej 10.

MIĘDZYLESIE

Oj,  będzie  się  działo  wiele  dobrego  w obrębie  budynku  Samorządowej  Szkoły  Podstawowej  w
Międzylesiu. I to już 1 czerwca:
 

NOWA RUDA - gmina

W Dzikowcu, na tamtejszym torze - Cross Country. Start o godz. 12:30 w niedzielę, 4 czerwca.

POLANICA-ZDRÓJ

Muszla koncertowa będzie miejscem gier i  harców. To już 1 czerwca od godz. 16:00. A okazja
wiadoma:
 

Najbliższy weekend upłynie pod znakiem mistrzostw Polski drużyn tworzonych przez zawodników w
wieku powyżej 50 lat:
 

W Teatrze Zdrojowym 6 czerwca gościć będą dwie osoby mocno związane ze światem dziecka:
 



A 10 czerwca o godz. 18:00, w muszli koncertowej wystąpi zespół GED:
 

RADKÓW

Gminne  obchody  Dnia  Dziecka  1  czerwca  br.  w  godz.:  9:00  -  13:00  w Ścinawce  Średniej  na
kompleksie sportowym.

W  Ratnie  Górnym  3  czerwca,  w  godz.:  12:00  -  18:00  Średniowieczny  Dzień  Dziecka  m.in.
przygotowany przez GCKSiR oraz BPMiG.

STRONIE ŚLĄSKIE

Pierwszy Dzień Stronia z Marianną Orańską przypadnie na 2 czerwca:
 

A w drugim dniu nie zabraknie koncertowania kapel podwórkowych:
 

W  parku  Miejskim  w  Stroniu  3  bm.  o  godz.  22:30  widowisko  plenerowe  w  reżyserii  Pauliny
Bagińskiej pt. "Raróg - ogień i czas".

W Bolesławowie, na boisku 4 czerwca impreza dla dzieci:
 

SZCZYTNA

W sali MOK-u na ul. Sienkiewicza 16 na 3 czerwca o godz. 9:00 zaplanowano turniej szachowy z
okazji Dnia Dziecka.

ZŁOTY STOK

"Nowe przygody w Akademii Pana Kleksa" i inne niespodzianki przyniesie impreza wokół budynku
CKiP - 1 czerwca od godz. 9:00:
 

W Centrum Kultury i Promocji 2 czerwca o godz. 18:00 spotkanie autorskie z Kingą Tatkowską.

Wstęp na wszystkie te wydarzenia jest bezpłatny!
(wb)


